

Årsredovisning
för
Skylt och reklam i Borås AB
556204-2217

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Rådberg, Styrelseledamot
2026-02-24

Styrelsen för Skylt och reklam i Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skylt och reklamförsäljning.

Företaget har sitt säte i Borås/Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 891	459	21 416	21 875
Rörelsemarginal (%)	-29,2	-91,2	1,3	-1,0
Soliditet (%)	55,7	68,7	34,5	14,7

Bolagets nettoomsättning har ökat 312 % jämfört med föregående år. Förra räkenskapsåret ombildade man verksamheten och bolaget var till viss del vilande under en period men har under året kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	815 311	-418 725	516 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-418 725	418 725	0
Årets resultat				8 517	8 517
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	296 586	8 517	425 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 586
årets vinst	8 517
	305 103

disponeras så att i ny räkning överföres	305 103
	305 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 891 356	459 104
Övriga rörelseintäkter		2 346	7 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 893 702	467 091
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 101 366	-301 338
Övriga externa kostnader		-656 677	-438 575
Personalkostnader	2	-605 555	-158 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 000	-33 224
Övriga rörelsekostnader		-302	0
Summa rörelsekostnader		-2 443 900	-931 741
Rörelseresultat		-550 198	-464 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 572	47 507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 857	-1 582
Summa finansiella poster		8 715	45 925
Resultat efter finansiella poster		-541 483	-418 725
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		550 000	0
Resultat före skatt		8 517	-418 725
Årets resultat		8 517	-418 725

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	286 776	366 776
Summa immateriella anläggningstillgångar		286 776	366 776
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 536	1 536
Andra långfristiga fordringar	5	4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 536	105 536
Summa anläggningstillgångar		392 312	472 312
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 934	157 711
Fordringar hos koncernföretag		79 789	79 789
Övriga fordringar		0	8 672
Summa kortfristiga fordringar		236 723	246 172
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 940	63 156
Summa kassa och bank		129 940	63 156
Summa omsättningstillgångar		366 663	309 328
SUMMA TILLGÅNGAR		758 975	781 640

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

296 586

815 311

Årets resultat

8 517

-418 725

Summa fritt eget kapital

305 103

396 586

Summa eget kapital

425 103

516 586

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

19 887

19 887

Summa långfristiga skulder

19 887

19 887

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

167 545

137 062

Skatteskulder

0

44 528

Övriga skulder

52 067

9 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 373

54 374

Summa kortfristiga skulder

313 985

245 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

758 975

781 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Årets anskaffningar	400 000	0
Inköp	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-37 337	0
Omklassificeringar	4 113	0
Årets avskrivningar	-80 000	-37 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 224	-37 337
Utgående redovisat värde	286 776	362 663

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	8 000
Avgående fordringar		-4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Borås

Martin Rådberg
Martin Rådberg

2026-02-20